
 

 

 

 

 

 *BM1703872* 

  BM1703872 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

 

 

besluit: 

1. Voor een lening aan Stichting Scouting Steenbergen € 20.000,- beschikbaar te stellen ; 

2. Voor SVN Fonds duurzaamheidsleningen € 100.000,- beschikbaar te stellen; 

3. Voor implementatie ICT systeem WMO en Jeugd (zorgnet) € 32.250,- beschikbaar te stellen; 

4. In te stemmen met de volgende mutaties in de reserves: 

a) onttrekking € 26.800,- uit de reserve overheveling budgetten ten behoeve van 

informatiebeveiliging; 

b) onttrekking € 13.750,- uit de reserve overheveling budgetten ten behoeve van 

actualisatie erfgoedbeleid; 

c) onttrekking € 36.600,- uit de bestemmingsreserve kleedlokalen 

buitensportaccommodaties ten behoeve van aanschaf lockers vv Prinsenland; 

d) storting € 25.400,- in de reserve nog te besteden Rijksbijdragen ten behoeve 

voorschoolse voorziening peuters; 

e) onttrekking € 31.000,- uit de dekkingsreserve renovatie jachthaven Steenbergen; 

f) toevoeging € 20.000,- aan de reserve overheveling budgetten ten behoeve van 

uitvoering diverse recreatieve beleidsprioriteiten; 

g) toevoeging € 22.500,- aan de reserve overheveling budgetten ten behoeve van 

realisatie fietspad Benedensas-Heensedijk; 

h) toevoeging € 20.000,- aan de reserve overheveling budgetten ten behoeve van 

uitvoeringsprogramma Economie; 

i) storting € 107.200,- in de egalisatiereserve afvalstoffenheffing; 

j) onttrekking € 85.000,- uit de bestemmingsreserve openbare verlichting 

5. De najaarsnota 2017 vast te stellen en daarmee ook de 14
e
 begrotingswijziging 2017. 

 

 

 

 

Steenbergen, 30 november 2017 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer R.P. van den Belt, MBA 


